MPSF67TVR• OO MVNI[IPjO OL II/Ttifi3ii TUNÌS't16V Ci

NAZARE PAULISTA
C r D A D 8 PRE SÉP I O

º[ SAO F.ttit°

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1938/2022

PREGÃO ELETRÔNICO 48/2023

SCPI: 121/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE ABASTECIMENTO DE
VEÍCULOS E MÁQUINAS

O Prefeito, CÂNDIDO MURILO PINHEIRO RAMOS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob a Lei n° 10.520/02 e em face
aos princípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve homologar o presente
certame nos termos que seguem:

13970 LINK CARD ADMINISTRADORA DE
l

Item i Código BENEFICIOS LTDA = Unida Quantida % Valor Total
CNPJ: 12.039.966/0001-11
R RUI BARBOSA, 449 SALA 03 - CENTRO,
BURI - SP, CEP: 18290-000
Telefone: (15) 3546-1903
Descrição do Produto/Serviço

de de Descon¡
to

1 025.060.051 SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DE
VEÍCULOS

UN 1 0 767.571,151
Taxa i
zero

I

Valor total: R$ 767.571,15 (setecentos e sessenta e sete mil, quinhentos e setenta e um reais e
quinze centavos).

NAZARÉ PAULISTA, 20 de dezembro de 2023.

CÃ DIDO MURILO "INH. O RAMOS
IPAL

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS
Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16, Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP: 12.960-000

Tel.: (11) 4597-1526 Í Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

Página 1 de 1